`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                  УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                       РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2015г.
 № 132-п
п. Расцвет
Об отмене постановления
         Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 26.06.2015г. № 125-п «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в Администрации Расцветовского сельсовета» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на  официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Порывай В.И.

Глава Расцветовского сельсовета                            Е.В.Кобызев